Manual del usuario
Para descargar su idioma, vaya a www.sleipnergroup.com.
SLEIPNER GROUP
P.O. Box 519
N-1612  Fredrikstad
Norway
DOCUMENT ID:

Producto Tensión nominal de
funcionamiento
Tensión máxima de
funcionamiento La propulsión es kg / lbs a (V)
Potencia de
salida
kW / hp
Peso
kg / lbs Tiempo máximo de funcionamiento
ERL100 24V 21 V 31 V 100 kg / 220 lbs (21 V) 6,3 kw / 8,4 hp Por confi rmar
Autonomía al 100 % de propulsión:
Continua a 22°C temperatura ambiente,
normalmente limitado por la capacidad
de la batería
ERL100 48V 42 V 62 V 100 kg / 220 lbs (42 V) 6,3 kw / 8,4 hp Por confi rmar
ERV100 48V 21 V 31 V 100 kg / 220 lbs (42 V) 5,6 kw / 7,6 hp Por confi rmar
ERV100 48V 42 V 62 V 100 kg / 220 lbs (42 V) 5,6 kw / 7,6 hp Por confi rmar
ERL130 24V 21 V 31 V 130 kg / 284 lbs (21 V) 5,1 kw / 6,8 hp Por confi rmar
ERL130 48V 42 V 62 V 130 kg / 284 lbs (42 V) 5,1 kw / 6,8 hp Por confi rmar
ERV130 24V 21 V 31 V 130 kg / 284 lbs (21 V) 5,1 kw / 6,8 hp Por confi rmar
ERV130 48V 42 V 62 V 130 kg / 284 lbs (42 V) 5,1 kw / 6,8 hp Por confi rmar
ERL170 24V 21 V 31 V 170 kg / 374 lbs (21 V) 7,3 kw / 9,9 hp Por confi rmar
ERL170 48V 42 V 62 V 170 kg / 374 lbs (21 V) 7,3 kw / 9,9 hp Por confi rmar
ERV170 24V 21 V 31 V 170 kg / 374 lbs (21 V) 7,3 kw / 9,9 hp Por confi rmar
ERV170 48V 42 V 62 V 170 kg / 374 lbs (21 V) 7,3 kw / 9,9 hp Por confi rmar
ERV210 24V 21 V 31 V 210 kg / 462 lbs (21 V) 10,4 kw / 14 hp Por confi rmar
ERV210 48V 42 V 62 V 210 kg / 462 lbs (42 V) 10,4 kw / 14 hp Por confi rmar
ERV300 48V 42 V 62 V 300 kg / 661 lbs (42 V) 15 kw / 20 hp Por confi rmar
10 7435 3 2023-Manual del usuario de eVision retráctil
 117435 3 2023-Manual del usuario de eVision retráctil
En Sleipner reinvertimos de forma constante para desarrollar y ofrecer la tecnología más reciente en avances marinos. Para conocer los numerosos
diseños únicos que hemos patentado, visite nuestro sitio web www.sleipnergroup.com/patents.